
2020 年 9月 22 日 

損害保険ジャパン株式会社 

 

 

当社拠点における新型コロナウイルス感染者発生 

および営業店舗の一時閉鎖について 
 

 

 

当社は本日、久留米支店大川支社（福岡県大川市）に勤務する職員 1 人が、新型コロナウイル

スに感染していることを確認しました。 

 

当社はお客さま、お取引先および職員の安全を図るため、当該部署が入居するビルの消毒を明

日実施する予定です。消毒に伴い、営業店舗を一時的に閉鎖させていただき、代替店舗にて業務

を継続してまいります。 

 

当社は 2 月 20 日、危機対策本部を本社に設置し、在宅勤務・時差出勤の推進、大規模会議・

研修や出張の自粛等により、お客さまやお取引先、職員の健康確保を図るとともに、感染拡大の

防止に努めております。今後も感染拡大の防止に取り組んでまいります。 

 

お客さま、お取引先の皆さまにはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１． 閉鎖・代替店舗一覧 

閉鎖期間中につきましては代替店舗へのご連絡をお願いいたします。 

閉鎖店舗 代替店舗 

営業店名：久留米支店大川支社 

住所  ：福岡県大川市大字向島 1580-5 

     日友大川ビル 2F 

電話番号：0994-87-1511 

営業店名：久留米支店久留米支社 

住所  ：福岡県久留米市日吉町 23-3 

     メディアセブンビル 4F 

電話番号：0942-31-3212 

 

 

２．店舗閉鎖予定日 

2020 年 9月 23 日（水） 

 

以上 

 


